Con chẳng biết làm sao để san sẻ bớt cơn đau với Mẹ, con kính xin Chư Phật Mười Phương gia hộ cho Mẹ thâm tâm thanh tịnh, quên cơn đau để hưởng những phút an nhàn trong những ngày sắp tới.

\*\*\*\*\*

### Phân Ưu

Nhận được tin buồn Bà Trần Quang Khôi, Nữ Danh Maria Lâm Tú Anh, sinh năm 1929, đã từ trần vào lúc 12 giờ 30 phút sáng ngày thứ Sáu 23 tháng 4 năm 2010 (nhằm ngày 10 tháng Ba năm Canh Dần) tại Tiểu bang Virginia, Hoa Kỳ. Hưởng thọ 81 tuổi.

Trước sự mất mát lớn lao này, Hội Ái Hữu Biên Hoà, Houston, Texas, USA, chúng tôi Đồng Hương và Thân Hữu Biên Hoà xin thành kính phân ưu cùng Cựu Chuẩn Tướng Trần Quang Khôi, Cựu Tư Lệnh Lữ Đoàn 3 Xung Kích, Quân Đoàn 3, Vùng 3 Chiến Thuật và cùng toàn thể tang quyến.